
 
 

	
  

	
  

Politecnico di Bari 
	
   	
  

Dipartimento  Interateneo di Fisica 
“Michelangelo Merlin” 

 
 
Decreto del Direttore del Dipartimento n. 9  del 16/01/2014 

                

IL DIRETTORE 
 

 

VISTA la nota, assunta al protocollo con il n. 159 di questo dipartimento in data 16/01/2014, 
con la quale il Prof. Roberto Bellotti ha chiesto la revoca, del bando di cui al D.D. n. 6 
dell’8/01/2014, in quanto per mero errore materiale è stato richiesto quale requisito di 
ammissione il possesso della laurea in Discipline Economiche anziché in Scienze 
Giuridiche; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento adottata in data 25 Novembre 2013; 

VISTO   il bando di cui al D.D. n. 6 dell’8/01/2014; 

RITENUTO di dover accogliere la citata richiesta del Prof. Bellotti; 

 

DECRETA 

 

E’ annullato il bando di cui al D.D. n. 6 dell’8/01/2014, con il quale è stata indetta una procedura 
selettiva, per titoli per l’affidamento di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa, della 
durata di n. 6 (sei mesi), per  “Aspetti legali e giuridici legati agli adempimenti legislativi del 
fascicolo sanitario elettronico dell’infrastruttura nazionale ed analisi giuridico-legislativa 
dell’interoperabilità dei diversi fascicoli sanitari”. 
 
 
Bari, 16/01/2014 
 
        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                  Prof. Salvatore Vitale Nuzzo  
                   F.to Salvatore Vitale Nuzzo 


